
  

Расписание занятости спортивного зала гимназии №90 

№ ФИО, название 

объединений  

Понедель

ник  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

1 Баскетбол   14.30-

17.30 

 15.00-

18.00 

  

2 Футбол  16.00-

19.00 

18.30-

20.30 

16.00-

19.00 

18.30-

20.30 

 14.00-

17.00 

3 Волейбол  19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

 

        

 

 

 

Составитель: А.А. Адгамова 


