## Расписание занятости спортивного зала гимназии №90

No॒	ФИО, название	Понедель	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
	объединений	ник					
1	Баскетбол		14.30-		15.00-		
			17.30		18.00		
2	Футбол	16.00-	18.30-	16.00-	18.30-		14.00-
		19.00	20.30	19.00	20.30		17.00
3	Волейбол	19.00-		19.00-		19.00-	
		21.00		21.00		21.00	

Составитель: А.А. Адгамова